CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANTOS  -  CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA
ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE  SANTOS

 GESTÃO 2016/2020

ATO Nº 010
A Comissão Eleitoral,  nomeada pelo  Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal  nº  1759,  de  03  de  maio  de  1999  e  pela  Resolução  Normativa  nº  274/2015  -
CMDCA, faz  PUBLICAR os gabaritos  das Provas  “A”  e “B”  aplicadas aos inscritos  no
processo seletivo para a escolha dos membros dos Conselhos Tutelares do Município de
Santos.

PROVA “A”

Alternativa

Questão

A B C D E

26 X
27 X
28 X
29 X
30 X
31 X
32 X
33 X
34 X
35 X
36 X
37 X
38 X
39 X
40 X
41 X
42 X
43 X
44 X
45 X
46 X
47 X
48 X
49 X
50 X

Alternativa

Questão

A B C D E

1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X

10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X
21 X
22 X
23 X
24 X
25 X

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANTOS  -  CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

PROVA “B”

As  provas  “A”  e  “B”  estão  disponíveis  no  Portal  dos  Coselhos
(www.portal.santos.sp.gov.br/conselhos)

Santos, 25 de maio de 2015.

EDMIR SANTOS NASCIMENTO
Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

Alternativa

Questão

A B C D E

1 X
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X
21 X
22 X
23 X
24 X
25 X

Alternativa

Questão

A B C D E

26 X
27 X
28 X
29 X
30 X
31 X
32 X
33 X
34 X
35 X
36 X
37 X
38 X
39 X
40 X
41 X
42 X
43 X
44 X
45 X
46 X
47 X
48 X
49 X
50 X